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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Coacalco 2093 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
EGRESOS
CONCEPTO AMPLIACIONES Y SUBEJERCICIO
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion 41,320,417.00 6,075,785.12 47,396,202.12 31,870,300.15 31,555,703.84 15,525,901.97

Otros Subsidios
Desempefio de las funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de inversion
Administrativos y de Apoyo
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
241,164,209.00

0.00

-10,028,065.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-76,320,970.59

0.00

66,660,268.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
164,843,238.41

0.00

53,357,371.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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140,617,391.16

0.00

52,805,908.90
0.00
0.00
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85,123,321.57

0.00

13,302,897.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
24,225,847.25

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 28,109,383.00 4,150,000.00 32,259,383.00 23,232,384.11 20,505,069.33 9,026,998.89

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion 109,647,362.00 76,123,250.49 185,770,612.49 182,223,031.54 182,173,238.65 3,547,580.95

Operaciones Ajenas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién juridiccional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Desastres Naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a fondos de estabilizacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO 496,929,705.00 0.00 496,929,705.00 431,300,478.49 372,163,242.29 65,629,226.51

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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